ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ МЕЖРЕГИОАНАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ОБЩЕСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ» ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
21 ноября 2018 г.                                                                                 г. Махачкала
ул. Батырая 4а,

экономический фак-т ДГУ

Начало собрания: 14:00
Присутствуют:

1. Джардисов Джардис Хажиявович ________________
2. Исаев Мурад Гусейнович ________________

3. Дайзиев Джабраил Арсланович ________________
4. Султанов Гарун Султанахмедович ________________
5. Ахмедов Заур Фажрудинович ________________

6. Ибрагимов Рашид Исламович ________________
7. Джалиев Мурад Мухтарович ________________

Председатель собрания: Джардисов Джардис Хажиявович
Секретарь собрания: Джалиев Мурад Мухтарович
Повестка дня:

1. Подведение итогов работы регионального отделения;
2. Избрание Руководителя отделения;
3. Избрание Ревизора отделения;
4. Избрание Совета отделения;
5. Подтверждение адреса места нахождения отделения и контактных данных руководящих органов отделения.
По первому вопросу слушали: Джардисова Д.Х., который подвел итоги работы РО по Республике Дагестан.

Решили: Признать работу регионального отделения межрегиональной общественной организации «Общественная Академия национальной безопасности» по Республике Дагестан удовлетворительной.
Голосовали: «За» единогласно.
По второму вопросу слушали: Дайзиева Д.А., который предложил избрать руководителем РО по Республике Дагестан Джардисова Джардиса Хажиявовича.
Решили: Избрать руководителем РО по Республике Дагестан Джардисова Джардиса Хажиявовича.
Голосовали: «За» единогласно.
По третьему вопросу слушали: Султанова Г.С., который предложил создать совет РО ОАНБ по Республике Дагестан.
Решили: Создать совет РО ОАНБ по Республике Дагестан в составе:
1. Акаев Салавтин Батырханович – предприниматель;
2. Ахмедов Заур Фажрудинович – зам. декана по воспитательной и социальной работе экономического факультета;
3. Дайзиев Джабраил Арсланович – член комиссии Центробанка РФ по повышению уровня финансовой грамотности населения;

4. Джалиев Мурад Мухтарович – председатель Студенческого деканата;

5. Джардисов Джардис Хажиявович;

6. Ибрагимов Рамазан Магомедович – магистрант юридического факультета РАНХиГС;
7. Ибрагимов Рашид Исламович – специалист экономического отдела Администрации Левашинского района;
8. Исаев Мурад Гусейнович – декан экономического факультета ДГУ;

9. Магомедова Наида Юсуповна – зам. председателя Молодежного парламента при Администрации г. Махачкала;

10. Мусайилова Калимат Чамсутдиновна – специалист по работе с мигрантами Многофункционального миграционного центра;
11. Сефербеков Мурад Фарманович – студент юридического факультета РЭУ им. Г.В. Плеханова;

12. Султанов Гарун Султанахмедович – зам. декана по науке и инновациям экономического факультета.

Голосовали: «За» единогласно.
По четвертому вопросу слушали: Ахмедов З.Ф., который предложил избрать ревизором отделения по Республике Дагестан Дайзиева Джабраила Арслановича.
Решили: избрать ревизором отделения по Республике Дагестан Дайзиева Джабраила Арслановича.

Голосовали: «За» единогласно.
По пятому вопросу слушали: Исаева М.Г., который предложил утвердить контактные данные, место нахождения руководящих органов отделения по Республике Дагестан.
Решили: Определить адрес постоянно действующего руководящего органа отделения (Совета): адрес: Российская Федерация, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Батырая 4а, экономический факультет Даггосуниверситета.
Контактный телефон: 89288678999, адрес электронной почты: oanb05@mail.ru
Голосовали: «За» единогласно.
Окончание собрания: 15:45
Председатель собрания                                                              Джардисов Д.Х.
Секретарь собрания                                                                     Джалиев М.М.